EL MERCURIO

DE CALAMA

Fecha: 20/08/2025 Audiencia:
Vpe: $70.483 Tirada:
Vpe pag: $1.002.600 Difusion:

Vpe portada: $1.002.600 Ocupacién:

7.200
2.400
2.400
7,03%

Seccion:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
o]

@ Lipigasnatural.
T

A sus clientes, en cumplimiento con el DFL N° 323
“Ley de Servicio de Gas" de fecha 20 de mayoc de
1931, y con el DS N° 67 “Aprueba Reglamento de
Servicio de Gas de Red” de fecha 25 de febrero de
2004, la Tarifa de Gas Natural Residencial de la
ciudad de Calama vigente desde el dia 18 de
agosto de 2025.

TARIFA GAS NATURAL RESIDENCIAL

Ciudad | Tarifa | Valor con IVA ($/m?)

Calama | TCROI-CA $1.946




